Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области

                                                          РЕШЕНИЕ

 от 02.03.2022 г.                                                                                                № 01

          «О предоставлении

разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка».

        На основании заявление  Рыбаковой  И.А., руководствуясь Гражданским ко-
дексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Градостроительным кодексам Российской Федерации, в соответствии с
Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  го-
родское поселение город Карабаново, утвержденные решением Совета народных
депутатов города Карабаново от 25.04.2013 № 16, учитывая заключение по ре-
зультатам публичных слушаний,

                                             Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного   участка   с   кадастровым   номером   33:01:001721:807,  общей
площадью 236 кв.м., расположенного в  территориальной  зоне Ж-2 по адресу:
Владимирская   область,   район   Александровский,  г.п.  г.Карабаново,
г.Карабаново,  ул.Кооперативная,  район  дома  №10  с  разрешенным  видом
использования  «ведение огородничества».
       2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Временно исполняющий обязанности
председателя Совета народных
депутатов города Карабаново                                                   А.М.Котов